TRAB7603 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronikus alkatrészek megbízható elosztója
Email: Info@infinity-electronic.com
Cím: 17F, Gaylord Kereskedelmi Épület, 114-118 Lockhart út, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas TRAB7603 TRAB7603 forgalmazó TRAB7603 szállító
TRAB7603 Ár TRAB7603 Képek TRAB7603 kép
TRAB7603 PDF adatlap TRAB7603 Adatlap letöltése TRAB7603 adatlap
TRAB7603 készlet Vásároljon TRAB7603-et Vásárolj Laird Technologies - Antennas TRAB7603-et
Laird Technologies - Antennas TRAB7603 Laird Technologies - Antennas szállító Laird Technologies - Antennas forgalmazó
Laird Technologies - Antennas TRAB7603 Laird Technologies IAS TRAB7603
Laird Technologies - Antennas
A kép lehet reprezentáció. Lásd a termékadatok
specifikációit.
CIKKSZÁM TRAB7603
GYÁRTÓ Laird Technologies - Antennas
LEÍRÁS RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
ELÉRHETŐ MENNYISÉG 2897 pcs
ADATLAP
VSWR -
BEFEJEZÉS Connector, NMO
SOROZAT Phantom®
VISSZATÉRÉSI VESZTESÉG -
TELJESÍTMÉNY - MAX 150W
CSOMAGOLÁS Bulk
A ZENEKAROK SZÁMA 1
SZERELÉSI TÍPUS Base Mount
NEDVESSÉGÉRZÉKENYSÉGI SZINT (MSL) 1 (Unlimited)
ÓLOMMENTES ÁLLAPOT / ROHS ÁLLAPOT Lead free / RoHS Compliant
BEHATOLÁSVÉDELEM -
MAGASSÁG (MAX) 2.700" (68.58mm)
NYERESÉG 3dBi
FREKVENCIATARTOMÁNY 760MHz ~ 870MHz
FREKVENCIACSOPORT UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCIA (KÖZÉP / ZENEKAR) 815MHz
JELLEMZŐK -
RÉSZLETES LEÍRÁS 815MHz Dome RF Antenna 760MHz ~ 870MHz 3dBi Connector, NMO Base Mount
ALKALMAZÁSOK -
ANTENNA TÍPUSA Dome
TRAB7603
Cikkszám: TRAB7603
Gyártó / Márka: Laird Technologies - Antennas
Termékleírás RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
Adatlapokat:
RoHs állapota Vezeték nélküli / RoHS-megfelelő
Készletek állapota 2897 pcs stock
Innen szállítva Hong Kong
Szállítási út DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TRAB7603.pdf
AJÁNLATKÉRÉS
Az TRAB7603 specifikációi
TRAB7603.pdf
Kapcsolódó címkék
Kapcsolódó termékek
TRAB5003
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  ANT PHANTOM 500-512MHZ NMO BK
Raktáron:  2267 pcs
RFQ
TRAB58003P
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 5.5GHZ DOM N FEM PAN 2.7"
Raktáron:  1946 pcs
RFQ
TRAB5603
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  OMNI PH 560-600MHZ BK 3DBI 100W
Raktáron:  3469 pcs
RFQ
TRAB806/17103
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME NMO
Raktáron:  2420 pcs
RFQ
TRAB4903P
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 501MHZ DOME N FEM PAN MT
Raktáron:  2017 pcs
RFQ
TRAB7643
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  ANT PHANTOM SB 764-870MHZ BK
Raktáron:  2990 pcs
RFQ
TRAB806/17103P
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME N FEM
Raktáron:  2302 pcs
RFQ
TRAB8063
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
Raktáron:  3508 pcs
RFQ
TRAB7463
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 771MHZ DOME NMO BASE MT
Raktáron:  2407 pcs
RFQ
TRAB7603P
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 815MHZ DOME N FEM PAN MT
Raktáron:  1741 pcs
RFQ
TRAB58003
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  RF ANT 5.5GHZ DOME NMO BASE 2.7"
Raktáron:  3218 pcs
RFQ
TRAB80638UM
Gyártók:  Laird Technologies - Antennas
Leírás:  ANT PHANTOM SB 806-866MHZ BLACK
Raktáron:  2013 pcs
RFQ